
J0 POVED
MjtAskyotgmlillo wftjm doprav} f /uau,

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Plzeňského kraje pro oblast SEVER

KRAJSKÝ ÚŘAD Č.dop.

Plzeňského kraje
Zprac.

Objednatel: Došlo: - 1 -03- 2021

e.j. ukl zn
Plzeňský kraj

Počet listů...........Počet oři!. ..

Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Zastoupen: Ing. Pavlem Čížkem, náměstkem hejtmanky pro oblast dopravy
IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366
Č. účtu:
Kontaktní osoba: Mgr. Dušan Pakandl
Telefon:
e-mail:

(dále jen „Objednatel")

Dopravce:

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

Sídlo: Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr
Zastoupena: Ing. Danielem Adamkou, jednatelem
IČO: 25620886
DIČ: CZ699001947
Č. účtu
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

(dále jen „Dopravce")

(Objednatel a Dopravce dále společně jen „Strany"nebo „Smluvnístrany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatekč. 1") ke Smlouvě
o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní

obslužnosti Plzeňského kraje pro oblast SEVER uzavřené mezi Smluvními stranami dne 13.03.2019
(dále jen „Smlouva")



CENA ZA VJEZDY NA AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

1. Smluvní strany v odstavci 81. Smlouvy dohodly, že výše ceny dopravního výkonu a Kompenzace
pro plnění Smlouvy se stanoví na základě Závazné nabídky Dopravce prostřednictvím přílohy
(Příloha č. 4 - Finanční model) Smlouvy, a to postupem specifikovaným v příloze (Příloha č. 5 -

Výpočet kompenzace) Smlouvy.

2. Příloha č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace jako jednu z cenotvorných položek ceny dopravního
výkonu uvádí následující položku:

„Úhradaza použití infrastruktury - náklady na užití infrastruktury, vyjma položky Elektronické
mýto a Silniční daň

i) z toho užití autobusových nádraží - náklady vynaložené na užití AN (vjezdy a definované
odstavení v souladu s platným CVME)

j) ostatní- do položky se uvede cena za užití odstavných ploch, pokud není uvedena v řádku i)"

3. Dle Přílohy č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace bude Objednatel hradit Dopravci cenu za užití
autobusových nádraží dle jím vynaložených nákladů, a to na základě údajů vyplněných do listu
„Změny" Finančního modelu. Cena za užití autobusových nádraží přitom bude obsahovat vjezdy a
definované odstavení v souladu s platným CV MF, jímž je aktuálně Výměr MF č. 01/2020 ze dne
17. prosince 2019, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. Pouze pro úplnost
přitom Smluvní strany konstatují, že náklady na užití autobusového nádraží tak zahrnují skutečně
vynaložené náklady formou úhrady Dopravce za využití příjezdového a odjezdového stání
v rozsahu dle CV MF, dle příslušného ceníku vydaného provozovatelem autobusového nádraží.

4. Smluvní strany shodně konstatují, že Dopravce je oprávněn dle podmínek stanovených v Příloze
č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace, požadovat úhradu nákladů za užití každého autobusového
nádraží.

5. Odpovídajícím způsobem tak bude vyplněn Finanční model a Dopravci bude poskytnuta příslušná
úhrada, přičemž Smluvní strany shora uvedené sjednávají z důvodu vyšší právní jistoty před
zahájením plnění poskytovaným Dopravcem dle Smlouvy.

II.
ZKRÁCENÝ PRVNÍ A POSLEDNÍ DOPRAVNÍ ROK

6. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku délky trvání zadávacího řízení veřejné zakázky,
v němž byla uzavřena Smlouva, došlo k posunutí termínu Zahájení provozu oproti původně
předpokládanému datu, jímž byla čtvrtá celostátní změna jízdních řádů v roce 2019.

7. V odstavci 9 Smlouvy bylo přitom sjednáno, že v případě, že k Zahájení provozu, resp. k ukončení
plnění Smlouvy dojde v jiném termínu, než v den čtvrté celostátní změny jízdních řádů dle § 17
Zákona o silniční dopravě, bude daný Dopravní rok úměrně zkrácen se všemi důsledky z toho
vyplývajícími.

2

CENA ZA VJEZDY NA AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

1. Smluvní strany v odstavci 81. Smlouvy dohodly, že výše ceny dopravního výkonu a Kompenzace 
pro plnění Smlouvy se stanoví na základě Závazné nabídky Dopravce prostřednictvím přílohy 
(Příloha č. 4 - Finanční model) Smlouvy, a to postupem specifikovaným v příloze (Příloha č. 5 - 
Výpočet kompenzace) Smlouvy.

2. Příloha č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace jako jednu z cenotvorných položek ceny dopravního 
výkonu uvádí následující položku:

„Úhrada za použití infrastruktury - náklady na užití infrastruktury, vyjma položky Elektronické 
mýto a Silniční daň

i) z toho užití autobusových nádraží - náklady vynaložené na užití AN (vjezdy a definované 
odstavení v souladu s platným CV ME)

j) ostatní- do položky se uvede cena za užití odstavných ploch, pokud není uvedena v řádku i)"

3. Dle Přílohy č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace bude Objednatel hradit Dopravci cenu za užití 
autobusových nádraží dle jím vynaložených nákladů, a to na základě údajů vyplněných do listu 
„Změny" Finančního modelu. Cena za užití autobusových nádraží přitom bude obsahovat vjezdy a 
definované odstavení v souladu s platným CV MF, jímž je aktuálně Výměr MF č. 01/2020 ze dne 
17. prosince 2019, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. Pouze pro úplnost 
přitom Smluvní strany konstatují, že náklady na užití autobusového nádraží tak zahrnují skutečně 
vynaložené náklady formou úhrady Dopravce za využití příjezdového a odjezdového stání 
v rozsahu dle CV MF, dle příslušného ceníku vydaného provozovatelem autobusového nádraží.

4. Smluvní strany shodně konstatují, že Dopravce je oprávněn dle podmínek stanovených v Příloze 
č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace, požadovat úhradu nákladů za užití každého autobusového 
nádraží.

5. Odpovídajícím způsobem tak bude vyplněn Finanční model a Dopravci bude poskytnuta příslušná 
úhrada, přičemž Smluvní strany shora uvedené sjednávají z důvodu vyšší právní jistoty před 
zahájením plnění poskytovaným Dopravcem dle Smlouvy.

II.

ZKRÁCENÝ PRVNÍ A POSLEDNÍ DOPRAVNÍ ROK

6. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku délky trvání zadávacího řízení veřejné zakázky, 
v němž byla uzavřena Smlouva, došlo k posunutí termínu Zahájení provozu oproti původně 
předpokládanému datu, jímž byla čtvrtá celostátní změna jízdních řádů v roce 2019.

7. V odstavci 9 Smlouvy bylo přitom sjednáno, že v případě, že k Zahájení provozu, resp. k ukončení 
plnění Smlouvy dojde v jiném termínu, než v den čtvrté celostátní změny jízdních řádů dle § 17 
Zákona o silniční dopravě, bude daný Dopravní rok úměrně zkrácen se všemi důsledky z toho 
vyplývajícími.

2



8. S ohledem na výše uvedené tak bude plnění Dopravcem dle Smlouvy poskytováno po dobu 11

dopravních let, přičemž první a poslední Dopravní rok budou zkráceny, a to tak že:

8.1. první Dopravní rok bude trvat ode dne druhé celostátní změny jízdních řádů v roce 2020
do dne čtvrté celostátní změny jízdních řádů v roce 2020,

8.2. poslední Dopravní rok bude trvat ode dne čtvrté celostátní změny jízdních řádů v roce 2029
do dne druhé celostátní změny jízdních řádů v roce 2030.

9. Smluvní strany proto v souladu s odstavcem 9 Smlouvy v souvislosti se zkrácením prvního a

posledního Dopravního roku přistoupily k úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy - Finanční model a přílohy
č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace.

10. Smluvní strany tak tímto pro jasné určení důsledků vyplývajících ze zkrácení prvního a posledního
Dopravního roku sjednávají následující:

10.1. do Přílohy č. 6 Smlouvy - Vyplněný list „Vozidla", „Variabilní náklady dle typu" a

„Model výchozí (MV)" bude do listu „Model výchozí (MV)" doplněn jedenáctý Dopravní
rok a to tak, že první a poslední Dopravní rok bude trvat polovinu roku. V této souvislosti
dojde k dalším úpravám Finančního modelu tak, aby zohledňoval v předchozí větě
popsanou změnu. Smluvní strany jako přílohu tohoto Dodatku č. 1 přikládají v tomto
Dodatku č. 1 uvedeným způsobem upravenou Přílohu č. 6 Smlouvy.

10.2. pravidla pro indexaci cenotvorných položek dopravního výkonu pro první a poslední
Dopravní rok se upraví tak, že při zachování typu indexu budou upravenou pravidla pro
výpočet indexu s ohledem na zkrácené období realizace prvního a posledního Dopravního
roku. Tabulky s pravidly pro indexaci cenotvorných položek dopravního výkonu tvoří
přílohu č. 3 tohoto Dodatku č. 1.

10.3. Vyúčtování II pro poslední Dopravní rok bude provedeno v říjnu - listopadu roku 2030,
přičemž rozdíl mezi výší za ukončený poslední Dopravní rok se dorovná do konce prosince
roku 2030.

10.4. První a poslední Dopravní rok budou pro účely výpočtu výpočtů dle přílohy č. 5

Smlouvy - Výpočet kompenzace trvat 6 kalendářních měsíců. Je-li tak nějaký výpočet v
příloze č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace stanovován s předpokladem trvání dvanáct
měsíců, bude pro první a poslední Dopravní rok kalkulováno s trváním v délce šest měsíců.
Ustanovení tohoto pododstavce se neuplatní pro pravidla sjednaná v pododstavci 10.2
tohoto Dodatku č. 1.

III.
11. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku změn upravených tímto Dodatkem č. 1, budou

navýšeny měsíční zálohy poskytované Dopravci v souladu s bodem 92. Smlouvy.

3

8. S ohledem na výše uvedené tak bude plnění Dopravcem dle Smlouvy poskytováno po dobu 11 
dopravních let, přičemž první a poslední Dopravní rok budou zkráceny, a to tak že:

8.1. první Dopravní rok bude trvat ode dne druhé celostátní změny jízdních řádů v roce 2020 
do dne čtvrté celostátní změny jízdních řádů v roce 2020,

8.2. poslední Dopravní rok bude trvat ode dne čtvrté celostátní změny jízdních řádů v roce 2029 
do dne druhé celostátní změny jízdních řádů v roce 2030.

9. Smluvní strany proto v souladu s odstavcem 9 Smlouvy v souvislosti se zkrácením prvního a 
posledního Dopravního roku přistoupily k úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy - Finanční model a přílohy 
č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace.

10. Smluvní strany tak tímto pro jasné určení důsledků vyplývajících ze zkrácení prvního a posledního 
Dopravního roku sjednávají následující:

10.1. do Přílohy č. 6 Smlouvy - Vyplněný list „Vozidla", „Variabilní náklady dle typu" a 
„Model výchozí (MV)" bude do listu „Model výchozí (MV)" doplněn jedenáctý Dopravní 
rok a to tak, že první a poslední Dopravní rok bude trvat polovinu roku. V této souvislosti 
dojde k dalším úpravám Finančního modelu tak, aby zohledňoval v předchozí větě 
popsanou změnu. Smluvní strany jako přílohu tohoto Dodatku č. 1 přikládají v tomto 
Dodatku č. 1 uvedeným způsobem upravenou Přílohu č. 6 Smlouvy.

10.2. pravidla pro indexaci cenotvorných položek dopravního výkonu pro první a poslední 
Dopravní rok se upraví tak, že při zachování typu indexu budou upravenou pravidla pro 
výpočet indexu s ohledem na zkrácené období realizace prvního a posledního Dopravního 
roku. Tabulky s pravidly pro indexaci cenotvorných položek dopravního výkonu tvoří 
přílohu č. 3 tohoto Dodatku č. 1.

10.3. Vyúčtování II pro poslední Dopravní rok bude provedeno v říjnu - listopadu roku 2030, 
přičemž rozdíl mezi výší za ukončený poslední Dopravní rok se dorovná do konce prosince 
roku 2030.

10.4. První a poslední Dopravní rok budou pro účely výpočtu výpočtů dle přílohy č. 5 
Smlouvy - Výpočet kompenzace trvat 6 kalendářních měsíců. Je-li tak nějaký výpočet v 
příloze č. 5 Smlouvy - Výpočet kompenzace stanovován s předpokladem trvání dvanáct 
měsíců, bude pro první a poslední Dopravní rok kalkulováno s trváním v délce šest měsíců. 
Ustanovení tohoto pododstavce se neuplatní pro pravidla sjednaná v pododstavci 10.2 
tohoto Dodatku č. 1.

III.
11. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku změn upravených tímto Dodatkem č. 1, budou 

navýšeny měsíční zálohy poskytované Dopravci v souladu s bodem 92. Smlouvy.

3





Příloha č. 3
Tabulky pro indexaci cenotvorných položek pro první a poslední Dopravní rok

První Dopravní rok (2020)

Tab 3. Způsob výpočtu indexu pro Objednávku
cenotvorné položky Výpočet indexu/typ indexu - objednávka
Pohonné hmoty, oleje

a Nafta Vážené průměry po měsících (vážené na základě
realizovaného výkonu za daný měsíc) duben (rok
objednávky -1) až březen (rok objednávky)

b Oleje, maziva a ostatní Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1)
až březen (rok objednávky)

Přímý materiál a energie Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1)
až březen (rok objednávky)

Opravy a údržba vozidel Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1)
až březen (rok objednávky)

Pojištění (zákonné, havarijní) Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1)
až březen (rok objednávky)

Odpisy dlouhodobého majetku

c Vozidla Bez indexace

d Ostatnímajetek Bez indexace

Pronájem a leasing Vozidel Bez indexace

Mzdové náklady

e Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční
průměrná mzda 2018

fOstatnízaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční
průměrná mzda 2018

Sociální a zdravotní pojištění

g Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky -

l)/roční průměrná mzda 2018

h Ostatnízaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky -

l)/roční průměrná mzda 2018

Cestovné Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1)
až březen (rok objednávky)

Ostatní přímé náklady Bez indexace

Příloha č. 3
Tabulky pro indexaci cenotvorných položek pro první a poslední Dopravní rok

První Dopravní rok (2020)

Tab 3. Způsob výpočtu indexu pro Objednávku
cenotvorné položky Výpočet indexu/typ indexu - objednávka

Pohonné hmoty, oleje

a Nafta Vážené průměry po měsících (vážené na základě 
realizovaného výkonu za daný měsíc) duben (rok 
objednávky -1) až březen (rok objednávky)

b Oleje, maziva a ostatní Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1) 
až březen (rok objednávky)

Přímý materiál a energie Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1) 
až březen (rok objednávky)

Opravy a údržba vozidel Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1) 
až březen (rok objednávky)

Pojištění (zákonné, havarijní) Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1) 
až březen (rok objednávky)

Odpisy dlouhodobého majetku

c Vozidla Bez indexace

d Ostatní majetek Bez indexace

Pronájem a leasing Vozidel Bez indexace

Mzdové náklady

e Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční 
průměrná mzda 2018

f Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční 
průměrná mzda 2018

Sociální a zdravotní pojištění

g Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - 
l)/roční průměrná mzda 2018

h Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - 
l)/roční průměrná mzda 2018

Cestovné Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky -1) 
až březen (rok objednávky)

Ostatní přímé náklady Bez indexace



Elektronické mýto a silniční daň 

Úhrada za použití infrastruktury

/ z toho za užití Autobusových nádraží

j Ostatní

Ostatní služby

Provozní režie

Správní režie a výnosy z komerční činnosti

Zisk

Bez indexace

Bez indexace

Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objedu.i. ► 
až březen (rok objednávky)

Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednává, I 
až březen (rok objednávky)

Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky 
až březen (rok objednávky)

Aritmetický průměr z měsíců duben (rok objednávky 1 
až březen (rok objednávky)

Bez indexace



Tab 4. Způsob výpočtu indexu pro Realizaci (Vyúčtování II)
cenotvorné položky Výpočet indexu/typ indexu - realizace

Pohonné hmoty, oleje

a Nafta Vážené průměry (vážené na základě realizovaného
výkonu za daný měsíc) po měsících červenec (rok
realizace) až prosinec (rok realizace)

b Oleje, maziva a ostatní Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace)
až prosinec (rok realizace)

Přímý materiál a energie Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace)
až prosinec (rok realizace)

Opravy a údržba vozidel Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace)
až prosinec (rok realizace)

Pojištění (zákonné, havarijní) Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace)
až prosinec (rok realizace)

Odpisy dlouhodobého majetku
\

c Vozidla Bez indexace

d Ostatnímajetek Bez indexace

Pronájem a leasing Vozidel Bez indexace

Mzdové náklady

e Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok realizace)/roční
průměrná mzda 2018

fOstatnízaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok realizace)/roční
průměrná mzda 2018

Sociální a zdravotní pojištění

g Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok realizace)/roční
průměrná mzda 2018

h Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok realizace)/roční
průměrná mzda 2018

Cestovné Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace)
až prosinec (rok realizace)

Ostatní přímé náklady Bez indexace

Elektronické mýto a silniční daň Bez indexace

Úhrada za použití infrastruktury

/ z toho za užitíAutobusových nádraží Bez indexace

7

Tab 4. Způsob výpočtu indexu pro Realizaci (Vyúčtování II)
cenotvorné položky Výpočet indexu/typ indexu - realizace

Pohonné hmoty, oleje

a Nafta Vážené průměry (vážené na základě realizovaného 
výkonu za daný měsíc) po měsících červenec (rok 
realizace) až prosinec (rok realizace)

b Oleje, maziva a ostatní Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace) 
až prosinec (rok realizace)

Přímý materiál a energie Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace) 
až prosinec (rok realizace)

Opravy a údržba vozidel Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace) 
až prosinec (rok realizace)

Pojištění (zákonné, havarijní) Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace) 
až prosinec (rok realizace)

Odpisy dlouhodobého majetku
\

c Vozidla Bez indexace

d Ostatní majetek Bez indexace

Pronájem a leasing Vozidel Bez indexace

Mzdové náklady

e Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok realizace)/roční 
průměrná mzda 2018

f Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok realizace)/roční 
průměrná mzda 2018

Sociální a zdravotní pojištění

g Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok realizace)/roční 
průměrná mzda 2018

h Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok realizace)/roční 
průměrná mzda 2018

Cestovné Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok realizace) 
až prosinec (rok realizace)

Ostatní přímé náklady Bez indexace

Elektronické mýto a silniční daň Bez indexace

Úhrada za použití infrastruktury

/ z toho za užití Autobusových nádraží Bez indexace

7



j Ostatní Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok
až prosinec (rok realizace)

Ostatní služby Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok re i

až prosinec (rok realizace)

Provozní režie Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok reali/ • •!
až prosinec (rok realizace)

Správní režie a výnosy z komerční činnosti Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok reali/ i «

až prosinec (rok realizace)

Zisk Bez indexace

8

j Ostatní Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok 
až prosinec (rok realizace)

Ostatní služby Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok re i 
až prosinec (rok realizace)

Provozní režie Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok reali/ • •! 
až prosinec (rok realizace)

Správní režie a výnosy z komerční činnosti Aritmetický průměr z měsíců červenec (rok reali/ i « 
až prosinec (rok realizace)

Zisk Bez indexace

8



Poslední Dopravní rok (2029/2030)

Tab 3. Způsob výpočtu indexu pro Objednávku
cenotvorné položky Výpočet indexu/typ indexu - objednávka
Pohonné hmoty, oleje

a Nafta Vážené průměry po měsících (vážené na základě
realizovaného výkonu za daný měsíc) říjen (rok
objednávky -1) až září (rok objednávky)

b Oleje, maziva a ostatní Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až
září (rok objednávky)

Přímý materiál a energie Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až
září (rok objednávky)

Opravy a údržba vozidel Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až
září (rok objednávky)

Pojištění (zákonné, havarijní) Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až
září (rok objednávky)

Odpisy dlouhodobého majetku

c Vozidla Bez indexace

d Ostatnímajetek Bez indexace

Pronájem a leasing Vozidel Bez indexace

Mzdové náklady

e Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční
průměrná mzda 2018

fOstatnízaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční
průměrná mzda 2018

Sociální a zdravotní pojištění

g Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční
průměrná mzda 2018

h Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční
průměrná mzda 2018

Cestovné Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až
září (rok objednávky)

Ostatní přímé náklady Bez indexace

Elektronické mýto a silniční daň Bez indexace

Úhrada za použití infrastruktury

9

Poslední Dopravní rok (2029/2030)

Tab 3. Způsob výpočtu indexu pro Objednávku
cenotvorné položky Výpočet indexu/typ indexu - objednávka

Pohonné hmoty, oleje

a Nafta Vážené průměry po měsících (vážené na základě 
realizovaného výkonu za daný měsíc) říjen (rok 
objednávky -1) až září (rok objednávky)

b Oleje, maziva a ostatní Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až 
září (rok objednávky)

Přímý materiál a energie Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až 
září (rok objednávky)

Opravy a údržba vozidel Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až 
září (rok objednávky)

Pojištění (zákonné, havarijní) Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až 
září (rok objednávky)

Odpisy dlouhodobého majetku

c Vozidla Bez indexace

d Ostatní majetek Bez indexace

Pronájem a leasing Vozidel Bez indexace

Mzdové náklady

e Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční 
průměrná mzda 2018

f Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční 
průměrná mzda 2018

Sociální a zdravotní pojištění

g Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční 
průměrná mzda 2018

h Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za rok (rok objednávky - l)/roční 
průměrná mzda 2018

Cestovné Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky -1) až 
září (rok objednávky)

Ostatní přímé náklady Bez indexace

Elektronické mýto a silniční daň Bez indexace

Úhrada za použití infrastruktury

9



i z toho za užitíAutobusových nádraží Bez indexace ’

j Ostatní Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky »

září (rok objednávky)

Ostatní služby Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky 1

září (rok objednávky)

Provozní režie Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky 1) .t

září (rok objednávky)

Správní režie a výnosy z komerční činnosti Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky - 1) .i

září (rok objednávky)

Zisk Bez indexace

10

i z toho za užití Autobusových nádraží Bez indexace ’

j Ostatní Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky » 
září (rok objednávky)

Ostatní služby Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky 1
září (rok objednávky)

Provozní režie Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky 1) .t 
září (rok objednávky)

Správní režie a výnosy z komerční činnosti Aritmetický průměr z měsíců říjen (rok objednávky - 1) .i 
září (rok objednávky)

Zisk Bez indexace

10



Tab 4. Způsob výpočtu indexu pro Realizaci (Vyúčtování II)
cenotvorné položky Výpočet indexu/typ indexu - realizace
Pohonné hmoty, oleje

a Nafta Vážené průměry (vážené na základě realizovaného
výkonu za daný měsíc) po měsících leden (rok
realizace) až červen (rok realizace)

b Oleje, maziva a ostatní Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až
červen (rok realizace)

Přímý materiál a energie Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až
červen (rok realizace)

Opravy a údržba vozidel Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až
červen (rok realizace)

Pojištění (zákonné, havarijní) Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až
červen (rok realizace)

Odpisy dlouhodobého majetku

c Vozidla Bez indexace

d Ostatnímajetek Bez indexace

Pronájem a leasing Vozidel Bez indexace *

Mzdové náklady

e Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za 1. pololetí (rok
realizace)/roční průměrná mzda 2018

fOstatnízaměstnanci Průměrná měsíční mzda za 1. pololetí(rok
realizace)/roční průměrná mzda 2018

Sociální a zdravotní pojištění

g Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za 1. pololetí (rok
realizace)/roční průměrná mzda 2018

h Ostatnízaměstnanci Průměrná měsíční mzda za 1. pololetí (rok
realizace)/roční průměrná mzda 2018

Cestovné Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až
červen (rok realizace)

Ostatní přímé náklady Bez indexace

Elektronické mýto a silniční daň Bez indexace

Úhrada za použití infrastruktury

/ z toho za užitíAutobusových nádraží Bez indexace

11

Tab 4. Způsob výpočtu indexu pro Realizaci (Vyúčtování II)
cenotvorné položky Výpočet indexu/typ indexu - realizace

Pohonné hmoty, oleje

a Nafta Vážené průměry (vážené na základě realizovaného 
výkonu za daný měsíc) po měsících leden (rok 
realizace) až červen (rok realizace)

b Oleje, maziva a ostatní Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až 
červen (rok realizace)

Přímý materiál a energie Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až 
červen (rok realizace)

Opravy a údržba vozidel Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až 
červen (rok realizace)

Pojištění (zákonné, havarijní) Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až 
červen (rok realizace)

Odpisy dlouhodobého majetku

c Vozidla Bez indexace

d Ostatní majetek Bez indexace

Pronájem a leasing Vozidel Bez indexace *

Mzdové náklady

e Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za 1. pololetí (rok 
realizace)/roční průměrná mzda 2018

f Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za 1. pololetí(rok 
realizace)/roční průměrná mzda 2018

Sociální a zdravotní pojištění

g Řidiči Vozidel Průměrná měsíční mzda za 1. pololetí (rok 
realizace)/roční průměrná mzda 2018

h Ostatní zaměstnanci Průměrná měsíční mzda za 1. pololetí (rok 
realizace)/roční průměrná mzda 2018

Cestovné Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až 
červen (rok realizace)

Ostatní přímé náklady Bez indexace

Elektronické mýto a silniční daň Bez indexace

Úhrada za použití infrastruktury

/ z toho za užití Autobusových nádraží Bez indexace

11



POVED ».r •
Nerudova 25. 301 00Nil

jOstatní Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) >

červen (rok realizace)

Ostatní služby Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až
červen (rok realizace)

Provozní režie Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až
červen (rok realizace)

Správní režie a výnosy z komerční činnosti Aritmetický průměr z měsíců leden (rok realizace) až
červen (rok realizace)

Zisk Bez indexace

;..................................••.................................
... S

a

Za správnost: r U
Radní..Dm.:.....(k ........................

Vedoucí odboru
Právník

Kompetence na základě : ../íč$k ............

.......
r 0 3 -1?- Z3Z3

Datum ..................................................................

12


